

Secretaria de Educação e Cultura
Comissão Setorial de Licitação

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 083/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2013

PROCESSO ADM. Nº. 2013/062265

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material Esportivo Destinados aos Alunos da Rede Pública Municipal.

O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do **Pregão Presencial N.º 022/2013**, devidamente homologado, **RESOLVE**, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 083/2013.

EMPRESA: SPORTS MAGAZINE LTDA

CNPJ: 04.826.424/0001-60

FONE/FAX: (83) 3241-6886

END.: AVENIDA DOM PEDRO I, 404, CENTRO, JOÃO PESSOA, PARAÍBA

CEP: 58013-021

EMAIL: STPARAIBA@HOTMAIL.COM

CÓD.	ITEM	UNID.	PRODUTO / DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1110301101	01	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE FUTSAL INFANTIL MASCULINO - composto de 12 Camisas e 12 Calções	S&T	35	R\$550,00	R\$19.250,00
1110301102	02	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE FUTEBOL INFANTIL MASCULINO - composto de 16 Camisas e 16 Calções	S&T	15	R\$595,00	R\$8.925,00
1110301103	03	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE FUTSAL JUVENIL MASCULINO - composto de 12 Camisas e 12 Calções	S&T	15	R\$550,00	R\$8.250,00
1110301104	04	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE FUTEBOL JUVENIL MASCULINO - composto de 16 Camisas e 16 Calções	S&T	10	R\$660,00	R\$6.600,00
1110301105	05	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE VOLEIBOL JUVENIL MASCULINO - composto de 12 Camisas e 12 Calções	S&T	10	R\$550,00	R\$5.500,00

1110301106	06	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE VOLEIBOL INFANTIL MASCULINO - composto de 12 Camisas e 12 Calções	S&T	10	R\$510,00	R\$5.100,00
1110301107	07	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE VOLEIBOL INFANTIL FEMININO - composto de 12 Camisas e 12 Calções	S&T	10	R\$510,00	R\$5.100,00
1110301108	08	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE HANDEBOL INFANTIL FEMININO - composto de 14 Camisas e 14 Calções	S&T	10	R\$525,00	R\$5.250,00
1110301109	09	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE HANDEBOL INFANTIL MASCULINO - composto de 14 Camisas e 14 Calções	S&T	05	R\$550,00	R\$2.750,00
1110301110	10	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE FUTEBOL ADULTO MASCULINO - composto de 16 Camisas e 16 Calções	S&T	10	R\$660,00	R\$6.600,00
1110301111	11	UNID	PADRÃO ESPORTIVO DE HANDEBOL JUVENIL FEMININO - composto de 14 Camisas e 14 Calções	S&T	05	R\$605,00	R\$3.025,00
4070520010	13	UNID	TRAVE DE EQUILÍBRIO OFICIAL	SPORTIN	01	R\$4.700,00	R\$4.700,00
1110301098	15	UNID	COLLANT e CALÇA LEG	S&T	40	R\$92,00	R\$3.680,00
1110301100	16	UNID	MAIÔ – em lycra	EMMES	100	R\$77,00	R\$7.700,00
1110301099	17	UNID	CONJUNTO – Camisa regata em lycra preta, com friso em vermelho e calção em dry fit	S&T	20	R\$64,00	R\$1.280,00
VALOR GLOBAL DOS ITENS:		R\$ 93.710,00 (NOVENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS)					

João Pessoa, 12 de Dezembro de 2013.



LUIZ DE SOUSA JUNIOR
Secretário de Educação e Cultura

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

csledecip@yahoo.com.br

Fone/Fax: 3218-9255